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بعضی  بر نفس، محاسبه است.  راه غلبه 
اولیای خدا یک دفتری همراه خود داشتند 
و هر کاری که می کردند می نوشتند، در آخر 
روز هم حساب کارهای خود را می کردند که 
ما در این روز چه کردیم؟ چه مقدار اطاعت 
خداوند متعال را نمودیم، چه مقدار سرپیچی 

و نافرمانی کردیم؟
امام موســی کاظم )ع( فرمودند: »از ما 
نیست کسی که هر روز به حساب نفس خود 
نرسد؛ پس اگر کار خوبی انجام داده بود خدا 
را شــکر کند و از خدا بخواهد که آن کار را 
بیشــتر و بهتر بتواند انجام دهد و اگر کار 
بدی انجام داده بود، استغفار و توبه نماید.« 

)بحارالانوار، 67/72(
حضرت رســول اکــرم )ص( فرمودند: 
»انسان مؤمن نخواهد بود، تا این که به حساب 
از حسابرسی  برســد؛ شــدیدتر  نفسش 
 شــریک با شــریکش و مولی با بنده اش.« 

)بحارالانوار، 67/72(
امام صادق )ع( نیز فرمودند: »قلب، حرم 
خداوند متعال اســت، پس در حرم او غیر 
 او را ســاکن نکن.« )بحارالانــوار، 67/25( 

)جامع الاخبار 518(
گاهی هواپیما برای فرود آمدن به طرف فرودگاه 
می آید، ولی به خلبان پیغام می دهند به علت شلوغ 
بودن و فرود هواپیماهای زیادی در فرودگاه، فعلًا 
فرود آمدن ممکن نیســت. شــب قدر هم ملائکه 
برقلب ما نازل می شــوند، لکــن جای خالی برای 
فرود آمدن پیدا نمی کنند! )زیرا قلب ما پر از محبت 
دنیا، خانه، ماشــین، پست و مقام، پول و ثروت و 
حب معروف شدن و مشــهور شدن و... است( لذا 
برمی گردند. قلب خودت را از غیر خدا خالی کن تا 

نور خدا و ملائکه خدا بر قلب تو نازل شود. 
شخصی به حضرت امیرمؤمنان علی )ع( عرض 
کرد: »شما چگونه به این مقام رسیدید؟« حضرت 
فرمودند: »جلوی در خانه دل نشســتم و غیر خدا 
را راه نــدادم. در کنــدوی زنبورها همیشــه چند 
زنبور ایســتاده اند و اگر اجنبی یا زنبوری که روی 
گل های بدبو نشسته، بخواهد داخل شود، جلوی او 
را می گیرند و نمی گذارند داخل شود، ما هم باید از 

این زنبورها یاد بگیریم.«
هر روز به حساب اعمال خود  رسیدگی کنید

اســتاد اخلاق حضــرت آیــت الله مجتهدی 
تهرانی)ره(  در مورد رســیدگی به حســاب اعمال 
خود در این دنیا می گوید: »کسی که هر روز حساب 
کار خــودش را نکند که من امروز چه کار کرده ام؟ 
کار خــوب انجام داده ام یــا کار بد، اگر کار خوب 
انجام داده، الحمدلله بگوید و اگر کار بد انجام داده 
اســتغفار کند، اگر کسی این کار را نکند، حضرت 

امام کاظم )ع( می فرماید: این فرد از ما نیست.«
این اســتاد اخلاق در ادامــه می گوید: »باید 
همان طور که بازاری ها شــب  به  شــب حساب کار 
خودشان را می کنند که امروز چقدر واردات جنسی، 
صادرات جنســی، واردات نقدی و صادرات نقدی 
داشــتند؟ و چرتکه می اندازند، ما هم باید دفتری 
داشــته باشیم و از صبح تا غروب هر کاری کردیم، 

شب به شب در آن بنویسیم.«

حسابرسی روزانه اعمال 
و رهسپاری به سـوی موفقیت

ایام پایان سال 
و ضرورت رسیدگی 

به کارنامه اعمال

 گالیا توانگر
بخش پایانی

❖

یــک برنامه ریز تحصیلی و شــغلی: پیش از آنکــه بفهمید باید چگونه 
برنامه ریزی کنید؟ باید بدانید کــه هم اکنون، چگونه امور روزانه تان را 
مدیریت می کنید؟ اگر مجبور هستید که به مدرسه یا محل کار بروید 
ساعاتی که در مدرسه یا محل کار می گذرانید، قبلاً برای شما مدیریت 
شده است و نمی توانید برای آنها برنامه ریزی کنید، ولی در وقت آزادتان 

آزادی عمل بسیار بیشتری دارید.

❖

یک مشــاور: چنانچه زمانی که 
اســترس دارید، ســیگار بکشید 
برنامه توقف سیگار کشیدن وقتی 
که استرس برایتان اتفاق می افتد 
به یکبــاره جــواب نمی دهد. در 
عوض، شما باید راه دیگری برای 
مقابله با استرس پیدا کنید. بهتر 
است عادت های بد خود را با رفتار 
سالم تر جایگزین کنید که همان 

نیاز را برطرف می کند.

آیت الله مجتهدی تهرانی)ره( در مورد محاسبه 
گناهــان در یک روز می گویــد: » خدای  نکرده به 
نامحرم نگاه کردیم بنویسیم، غیبت کردیم بنویسیم 
و... ، بعد اگر دیدیم کار بد انجام داده ایم، اســتغفار 
کنیــم و اگر کارهای خوب انجــام داده ایم خدا را 

شکر کنیم.«
چطور عادت های بد را ترک کنیم؟ 

نگاهی به خودتان بیندازید. ببینید چند عادت 
بــد را می توانید درخصوص خودتان برشــمرید؟ 
عادت های بد، زندگی شــما را مختل می کنند و از 
رسیدن به اهدافتان جلوگیری می کنند، آنها سلامت 
شما را به خطر می اندازند- هم ذهنی و هم فیزیکی 
و زمان و انرژی شــما را هدر می دهند. پس چرا ما 
هنوز هــم آنها را انجام می دهیم؟ و مهم تر از همه 
اینکه آیا کاری هست که بتوانید در مورد آن انجام 
دهیــد؟ چطور می توان رفتارهای بد خود را حذف 
کرد و به جای آنها عادت های خوب پیدا کنید؟ چه 

چیزی باعث عادت های بد می شود؟
مریم رســولیان یک مشــاور برایمان توضیح 
می دهد: »اغلب اوقات، عادت های بد، تنها راه مقابله 
با استرس و خستگی هستند. همه چیز از گاز گرفتن 
ناخن های شما برای خرج کردن هزینه های خرید در 
هر هفته برای هدردادن زمان در اینترنت می تواند 
یک واکنش ساده به استرس و ملالت باشد، اما نباید 
این طور باشد. شما می توانید راه های جدید و سالمی 
را برای مقابله با اســترس و خستگی یاد بگیرید و 
جایگزین عادت های بدتان کنید. البته گاهی اوقات 
استرس یا خستگی که روی سطح است در حقیقت 
ناشی از مسائل عمیق تر است. این مسائل می تواند 
سخت باشد و در مورد آن فکر کنید، اما اگر در مورد 
ایجاد تغییراتی جدی هستید پس باید با خودتان 

صادق باشید.«
وی در ادامــه می گوید: »آیا چیزی عمیق تر از 
ایــن وجود دارد- یک ترس، یــک رویداد، یا یک 
عقیده محدودکننده- که باعث می شود به چیزی 
که برای شما بد است ادامه دهید؟ تشخیص علل 
عادت های بد شما برای غلبه بر آنها مهم است. شما 
بایــد یک عادت بد را حذف کنید، آن را جایگزین 
کنیــد. تمام عادت هایی که شــما در حال حاضر 
دارید- خوب یا بد- به یک دلیلی در زندگی شــما 
وجود دارد. به نوعی، این رفتارها برای شما خوشایند 
به نظر می رسند، حتی اگر به روش های دیگری برای 

شما بد باشند.
بعضی اوقات این منفعت زیســتی است مانند: 
سیگار کشیدن یا مواد مخدر. گاهی اوقات احساسی 
مانند: آن زمانی است که در رابطه ای که برای شما 
بد است، بمانید و در بســیاری از موارد، عادت بد 
شما یک روش ساده برای مقابله با استرس است. 

برای مثال، ناخن های خود را گاز بگیرید، موهای 
خود را بکشید، به پاهای خود ضربه بزنید و یا فکتان 
را بــه هم بزنید. این »مزایا« و یا دلایل گســترش 
عادت های بد کوچکی هســتند. بــه  عنوان  مثال، 
به محض اینکه روی کامپیوترتان کلیک کنید، ممکن 
است به شما احساس متصل بودن کند. همزمان با 
نگاه کردن به تمام این ایمیل ها، بهره وری شما را از 
بین می برد، توجه شــما را به هم تقسیم می کند و 

استرس شما را از بین می برد.«
این مشاور در تکمیل صحبت هایش برای رفع 
عادت های بد راهکار جایگزینی با عادت های خوب 
را توصیه می کند و می گوید: » از آنجا که عادت های 
بد نوعی از مزایای زندگی شــما را فراهم می کنند، 
بسیار دشوار است که آنها را حذف کنید. به همین 
دلیل اســت که توصیه ساده ای مانند توقف انجام 
کار به ندرت کار می کند. در عوض، شــما باید یک 
عادت بد را با یک عادت جدید جایگزین کنید که 
مزایای مشابهی را دارد. به  عنوان  مثال، اگر زمانی 
که استرس دارید، سیگار بکشید، برنامه توقف سیگار 
کشــیدن وقتی که استرس برایتان اتفاق می افتد، 
به یکباره جواب نمی دهد. در عوض، شــما باید راه 

دیگری برای مقابله با استرس پیدا کنید. بهتر است 
عادت های بد خود را با رفتار سالم تر جایگزین کنید 

که همان نیاز را برطرف می کند.«
برنامه ریزی برای فرد بهتر شدن

  بدون شــک، برنامه ریــزی در زندگی موجب 
می شــود تا فرد موفق تری باشیم و بهتر بتوانیم از 
زمان خود استفاده کنیم. ولی یادگیریِ نحوهٔ برقراریِ 
تعــادل، میان وظایف گوناگــون در زندگی، کاری 
چالش برانگیز است گاهی کار، مدرسه و وظایف روزانه 
روی  هم انباشته می شوند و درعین حال، دوستان یا 
خانواده نیز از ما انتظار دارند که به آنها کمک کنیم. 
علاوه  بر این کارها، باید زمانی را هم به رسیدگی به 
خودمان اختصاص دهیم. ولی در صورتِ داشتنِ یک 
برنامهٔ روزانه، انجام این وظایف امکان پذیرتر می شود. 
با برنامه ریزی کردن می توانید میان اهداف کوتاه مدت 
و بلندمدت خود تعادل برقرار کنید و چیزهای مهم 

در زندگی تان را اولویت بندی کنید.

محمد مهری زاد یــک برنامه ریز تحصیلی و 
شــغلی برایمان توضیح می دهد: »پیش از آنکه 
بفهمید باید چگونه برنامه ریزی کنید؟ باید بدانید 
که هم اکنون، چگونــه امور روزانه تان را مدیریت 
می کنید؟ اگر مجبور هســتید که به مدرســه یا 
محل کار بروید، ســاعاتی که در مدرسه یا محل 
کار می گذرانید، قبلًا برای شما مدیریت شده است 
و نمی توانید برای آنها برنامه ریزی کنید، ولی در 
وقت آزادتان، آزادی عمل بســیار بیشتری دارید.  
چند روزی را به بررســی اینکه چگونه وقتتان را 
می گذرانید؟ سپری کنید. یادداشت کنید که هر 
روز دقیقاً چه کارهایی انجام می دهید؟ با دقت توجه 
کنید که وقت آزادتان را چگونه می گذرانید؟ آیا به 
بازی های رایانه ای مشغول می شوید یا خانه را تمیز 
می کنید؟ فهرستی از این کارها درست کنید و در 
آن ذکر کنید که برای انجام هر کار، چقدر زمان 

صرف می کنید.«

وی در ادامه می گوید: » احتمالاً بخش نســبتاً 
زیادی از روزتان را صرفاً برای رفت  وآمد به محل کار 
یا مدرسه یا بیرون رفتن برای انجام کارهای مختلف 
صرف می کنید، اما این همان زمانی است که برای 
نظم دادن بــه روزهایتان و انجام وظایف مهم نیاز 
دارید. توجه کنید که این رفت وآمدها معمولاً چقدر 
زمان شما را می گیرند؟ و در برنامه ریزی روزانه تان، 
زمان کافی را به این رفت وآمدها اختصاص دهید.«
این برنامه ریز تحصیلی و شغلی می افزاید: »انجام 
برنامه ریزی روزانه تا حــد زیادی به فهمیدن این 
مسئله مربوط می شود که کارهایی که طبق عادت 
انجام می دهید، چه تأثیری بر زندگی روزانهٔ شــما 
می گذارند؟ گاهی این کارها، عادت های بدی هستند 
که مانع دستیابی به اهدافتان می شوند. درحالی که 
بعضی از این کارها، برای رسیدن به اهداف، ضروری 
هســتند. وقتی برای خود برنامه ریزی می کنید، به 
نقشی که عادت هایتان در زندگی شما ایفا می کنند 

نیز فکر کنیــد. پس از یافتنِ عادتــی که مانع از 
دستیابیِ شما به اهدافتان یا چیزهایی که آرزو دارید 
می شــود، به دنبال راه هایی برای تغییر آن عادت 
باشــید تا بتوانید استفاده بهتری از زمانتان ببرید. 
این کار می تواند به سادگی تعیین محدودیت هایی 
برای کارهایی خاص، مانند بازی های رایانه ای باشد. 
مثلاً می توانید تنها زمانی به خودتان اجازهٔ انجام 
این بازی ها را بدهید که انجام وظایف مرتبط با هدف 
بلندمدت خود را تمام کرده اید. شاید لازم باشد که 
یاد بگیرید وقتی دیگران از شما می خواهند برایشان 
کاری انجام دهید، به آنها نه بگویید تا بتوانید وقتی 

را نیز به خودتان اختصاص دهید.«
وی در پایان توصیه می کند: »شاید بعضی اوقات 
در روز، زمانتان را هدر می دهید. بسیاری از این موارد 
اجتناب ناپذیر هستند، مانند رفت وآمدهای صبح یا 
رفتن به ادارهٔ پســت در وقتِ ناهار که شلوغ ترین 
زمانِ روز است. به برنامه ریزی تان نگاهی بیندازید 
و زمان هایــی که در آنها وقتتان بــه هدر می رود 
را بیابیــد. به این فکر کنید کــه چگونه می توانید 
برنامه ریزی تــان را تغییر دهید تــا این زمان های 

تلف شده کاهش پیدا کنند.
اگــر نمی توانیــد زمان بندی کارهــا را تغییر 
دهید، شــاید بتوانید به طــور همزمان، چند کار 
را بــا هم انجام دهید. مثــلًا صبح ها با اتوبوس به 
مدرســه یا محل کار بروید و در طول مســیر، از 
مطالعــهٔ کتاب لــذت ببرید. معمولاً بهتر اســت 
کــه از پیش، برای هــر روز برنامه ریــزی کنید. 

اگر قبــلًا هرگــز برنامه ریزی نکرده اید، شــاید 
کمی زمــان ببرد تا بتوانیــد در برنامه ریزی تان، 
 تمام کاســتی ها و ویژگی هــا را در نظر بگیرید. 
انتظار نداشته باشید که در نخستین روز یا حتی 

نخستین هفته، همه چیز را متوجه شوید.
یک ســاعت یا بیشــتر وقت بگذارید و تمام 
کارهایی را که هر روز انجام می دهید )و کارهایی را 
 که انجام نمی دهید ولی باید انجام دهید( بنویسید. 
اگر به  یاد آوردن تمام کارها سخت است، همیشه 
دفترچه یادداشت کوچکی با خود داشته باشید و در 
 طول روز، تمام کارهایی را که انجام می دهید، یادداشت 

کنید.«

جدو    ل
بدون نقطه کور

افقی:
1- بیماری شایع در هند - تولید این نوع دیبای 
ســیاه رنگ اکنون فراموش شده است 2- پانزده 
حرف ازین بیت فردوســی را درین ردیف جای 
دهید: به دوزخ مبر کــودکان را به پای، که دانا 
نخواند ترا پاک رای 3- بازگردانیدن - مدرســه 
عالی فرنگی - اشــاره با چشم و ابرو - رنگ سرخ 
ملایم 4- ضمیر اشــاره در تهران - امروزه ســه 
کیلوگرم است - با هلال نازک مشخص می شود 
5- سنگینی و وقار - شهر تاج محل - ابزار بنایان 
6- بحرانی - وصف جنون غیردایمی - رســوم و 
آداب 7- کارنامه، ســیاهه فعالیت - دور دهان - 
دو حرف آخر الفبای انگلیسی 8- خرس تازی- 
هجوم ناگهانی - هر مایع سکرآور - یاور چوپان 
9- روستایی در شمال مرند - رنج بردن - مستبد، 
دیکتاتور 10- قفل شــکن اینترنــت - پایتخت 
شکرستان - نوعی روغن نباتی مضر 11- روستای 
نابود شده شــمیران - جوان - بزرگترین جزیره 
ژاپن 12- عواید و دریافتی - استاد تهرانی - نام 
دو جزیره ما 13- حشــره ای خون خوار - ریشه 
 پراشیدن - قومی در شمال ایران - پسوند جمع 
14- پانــزده حرف ازین بیت پروین اعتصامی را 
درین ردیف جای دهید: درسها خواندند اما درس 
عار، اســب ها راندند اما بی فسار 15- یادگاری از 
دوران سلاجقه در نزدیکی اصفهان - سرود و آواز.

عمودی:
1- شــگرد نخ نما شــده بعضی از مدیران 
ناموفق - جانوری در خاک 2- پانزده حرف 
دیگر ازین بیت فردوسی را در ستون جای 
دهید: به دوزخ مبــر کودکان را به پای، که 
دانا نخواند تــرا پاک رای 3ـ پیش آمد بند 

برای دسیسه - بهره مند - برادر گشتاسب 
شــاهنامه - بوی ماندگی 4- قوچ - شور - 
پدراندر 5- فرومایگی - مسیر جذب غذا 
و آب در شــکم - نهی شاعرانه از رنجیدن 
6- غربــال آرد - رودی در مرز شــرقی 
 آلمــان - راهی برای ســخت کردن فولاد 
7- روشــی برای حفظ بلندمــدت مواد 
- جــوان عرب  - شــکرگزار   غذایــی 
8- کاشف میکروب سل - سرازیر - عالم - 
از ضمایر 9- در لغت به معنای وسط و میانه 
است - نگارگر - مجموعه ای از چند کشتی 
10- شهر مقر گوته در آلمان - بخشندگی - 
میوه ای پرخاصیت 11- نشان نده! - امتیازی 
 در ورزش های رزمی - ســنگ نمک طعام 
12- ناگهان آشــکار شدن - ماده اولیه نان 
جو- ناسپاسی در برابر خداوند 13- علامت 
جمع- از شاهان ساسانی - سود ویژه - پسوند 
شباهت 14- پانزده حرف ازین بیت فردوسی 
را در ســتون جای دهید: فراوان زسامش 
داشتند  جهان  رستخیز  ورا  داشتند،   نهان 
15- مــوی گردن اســب - کتابــی از لو 

تولستوی.

شماره 12194
تعمیر و  شرکت سهامي برق منطقه اي تهران در نظر دارد جهت »
نگهداري PM شبکه برق منطقه اي تهران« از طریق تجدید فراخوان 
تدارکات  سامانه  در  کیفي  ارزیابي  )فراخوان  کیفي  ارزیابي 
به  نسبت   )2000001008000164 شماره  به  دولت  الکترونیکي 
الکترونیک  شناسائي پیمانکاران واجد شرایط زیر در سامانه تدارکات 

دولت  اقدام نماید. 
- دارا بودن سابقه اجرایي و گواهي حسن انجام کار در زمینه تعمیر و 

نگهداري شبکه انتقال و فوق توزیع 
رفاه  و  کار  تعاون ،  وزارت  از  ایمني  گواهینامه صلاحیت  بودن  دارا   -

اجتماعي مرتبط با موضوع مناقصه 
- دارا بودن حداقل گواهي نامه صلاحیت پایه 2 در رشته نیرو از سازمان 

برنامه و بودجه کشور
بدین وسیله از کلیه شرکتهاي واجد شرایط که مایل به شرکت در این 
ارزیابي کیفي هستند دعوت مي گردد جهت دریافت اسناد ارزیابي 
به سامانه تدارکات  الي1401/01/18  تاریخ 1401/01/15  از  کیفي 
و  مراجعه   www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکي 

براي دریافت اسناد کیفي اقدام نمایند.
اسناد تکمیل شده بایستي تا پایان مورخ 1401/02/04 از طریق سامانه 
مذکورwww.setadiran.ir ثبت گردد. قابل ذکر است که به اسناد 

تحویل شده بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
و  ثبت نام  بایست جهت  مي  مناقصه  در  به شرکت  علاقمندان 
دریافت گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي دفتر 

ثبت نام 88969737 و 85193768 و مرکز تماس 27313131 
تماس حاصل نمایند.

از بررسي اسناد و مدارک واصله و  شرکت برق منطقه اي تهران پس 
اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به 
ارزیابي کیفي شرکتها اقدام و ازشرکتهاي واجد شرایط جهت دریافت 

اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد. 
بدیهي است ارائه مدارک و پرسشنامه هاي تکمیل شده هیچگونه حقي 

را براي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. 
 www.tavanir.org.ir رساني  اطلاع  شبکه  در  فوق  اطلاعات  ضمناً 
 http://iets.mporg.ir مناقصات  ملي  پایگاه  و  تهران(  برق  )مناقصات 

موجود مي باشد. 
و  ثبت نام  بایست جهت  مي  مناقصه  در  به شرکت  علاقمندان 
دریافت گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي دفتر 
ثبت نام 88969737 و 85193768 و مرکز تماس 27313131 

تماس حاصل نمایند.
www.setadiran.ir                سامانه تدارکات الکترونیکي دولت
http://iets.mporg.ir        پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات
http://tender.tavanir.org.ir  پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت توانیر
www.trec.co.ir      پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران

وزارت نیرو
 شرکت برق منطقه اي تهران

آگهي تجدید فراخوان ارزیابي کیفي  مناقصه شماره ) ۱۴۰۰/۱۲۰۳8(
شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای تهران

م الف 4247

شناسه آگهی:1291117

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شــماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شــماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شــماره ملی 0011353351 به 
ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی و نامه های عادی و اداری بــا امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شــماره ملــی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۴8۱۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲۹۱8۰

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/09/15 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به 1398/12/29 به 

تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت گسترش پایا صنعت سینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 788۰۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳6۳۵8 

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
6104337743976845  بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1400

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

9/262/0004/631/0002/315/50013/420/0006/710/0003/355/000روزانهکیهان فارسی

15/262/0007/631/0003/815/50019/420/0009/710/0004/855/000روزانهکیهان انگلیسی

15/262/0007/631/0003/815/50019/420/0009/710/0004/855/000روزانهکیهان عربی

5/462/0002/731/0001/365/5009/620/0004/810/0002/405/000هفتگیکیهان ورزشی

5/462/0002/731/0001/365/5009/620/0004/810/0002/405/000هفتگیمجله زن روز

2/731/0001/365/500682/7504/810/0002/405/0001/202/500دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------1/100/000----------630/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه شرکت زیست خاور )سهامی خاص( در حال تصفیه در ساعت 11 صبح روز 
چهارشــنبه مورخ 1401/1/24 به آدرس تهران- بخش مرکزی شهر تهران- محله 
داوودیه- کوچه هشــتم- خیابان نیل- پلاک 13 طبقه همکــف برگزار می گردد. 
خواهشــمند است دســتور فرمایید، شــخصاً و یا وکلای خویش را جهت حضور در 

مجمع یاد شده معرفی نمایند.
دستور جلسه:

* استماع گزارش مدیر تصفیه و ناظر تصفیه، بازرس قانونی.
* بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1400/12/29

* انتخاب حسابرس، بازرس قانونی، ناظر تصفیه برای سال مالی 1401
* انتخاب مدیر تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت زیست خاور سهامی خاص در حال تصفیه 
به شماره ثبت ۲۳۰۴۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰68۵۱۵۵

هوشنگ دهستانی
 مدیر تصفیه شرکت زیست خاور )سهامی خاص( در حال تصفیه


